
奖项名称 获奖者 学号 研究组 专业 导师

山能奖学金一等奖 房佳慧 202328003808031 十八室 1809 组 分析化学 叶明亮

山能奖学金一等奖 李汝婧 202328003808043 十八室 1810 组 分析化学 赵宝锋

山能奖学金一等奖 陈家琪 202328003808027 DNL0603 组 有机化学 王峰

山能奖学金二等奖 杜昊宇 202328003808030 五室 504 组 物理化学 杨维慎

山能奖学金二等奖 焦钰曦 202328003808037 一室 103 组 分析化学 卢宪波

山能奖学金二等奖 李浩东 202328003808041 五室 503 组 物理化学 王秀丽

山能奖学金二等奖 马瑜 202328003808057 十八室 1810 组 分析化学 张丽华

山能奖学金二等奖 王纪龙 202328003808060 一室 102 组群 分析化学 花磊

山能奖学金二等奖 王禹尧 202328003808064 五室 509 组 物理化学 于良

山能奖学金二等奖 肖宇钒 202328003808068 五室 504 组 物理化学 杨维慎

山能奖学金二等奖 叶雅婧 202328003808074 五室 502 组 物理化学 潘秀莲

山能奖学金二等奖 张未未 202328003808079 五室 503 组 物理化学 范峰滔

山能奖学金三等奖 赵敏静 202328003808081 五室 504 组 物理化学 王红心

山能奖学金三等奖 庄泽锋 202328003808083 DNL1606 组 物理化学 王开

山能奖学金三等奖 佟新雨 202328003808084 十一室 1110 组 物理化学 金盛烨

山能奖学金三等奖 闵中睿 202328003808085 五室 503 组 物理化学 李灿

山能奖学金三等奖 朱家辉 202328003833016 DNL1210 组 工业催化 郭鹏

山能奖学金三等奖 蹇瑞 202328003833017 DNL17 化学工程 杨晓飞

山能奖学金三等奖 高宇恒 2023E8003884022 五室 503 组 材料与化工 施晶莹

山能奖学金三等奖 黄日扬 2023E8003884025 DNL0301 组 材料与化工 赵云

山能奖学金三等奖 刘朵 2023E8003884031 十五室 1502 组 材料与化工 黄延强

山能奖学金三等奖 刘泽宇 2023E8003884033 DNL1702 组 材料与化工 谢聪鑫

山能奖学金三等奖 卢慧华 2023E8003884034 十五室 1502 组 材料与化工 乔波涛

山能奖学金三等奖 罗杰 2023E8003884035 DNL17 材料与化工 郑琼



山能奖学金三等奖 张翔宇 2023E8003884052 DNL0301 组 材料与化工 邵志刚

山能奖学金三等奖 刘媛媛 202328003807002 七室 707 组 光学 怀英

山能奖学金三等奖 王海洋 202328003807004 七室 703 组 光学 郭敬为

山能奖学金三等奖 王茹一 202328003807005 七室 701 组 光学 金玉奇

山能奖学金三等奖 王梓麒 202328003807006 其他 3 原子与分子物理 孙志刚

院长特别奖 汤陆银 202118003833026 DNL17 化学工程 李先锋

院长优秀奖 邵加奇 202018003822006 五室 502 组 材料物理与化学 汪国雄

院长优秀奖 刘萌 202118003808083 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

院长优秀奖 桑佳琪 202018003808079 五室 502 组 物理化学 汪国雄

院长优秀奖 王一 202118003808075 五室 508 组 物理化学 吴忠帅

院长优秀奖 于艺 201818003808009 一室 102 组群 分析化学 李海洋

院长优秀奖 崔继荣 201918003822001 DNL1901 组 材料物理与化学 陈萍

地奥奖学金二等奖 王鑫欣 202018003808016 十八室 1808 组 分析化学 路鑫

渤化一等奖 马超 201918003833039 DNL12 工业催化 刘中民

渤化一等奖 汤陆银 202118003833026 DNL17 化学工程 李先锋

渤化二等奖 李俊涛 202118003807005 七室 703 组 光学 郭敬为

渤化二等奖 刘萌 202118003808083 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

渤化二等奖 柴艺聪 202118003833012 十五室 1503 组 工业催化 王晓东

渤化二等奖 徐天润 202018003808013 十八室 1808 组 分析化学 许国旺

渤化三等奖 史御书 202218003808086 一室 106 组 分析化学 冯亮

渤化三等奖 刘璐 202018003808036 DNL1606 组 物理化学 刘生忠

渤化三等奖 宋垚 201918003808089 五室 509 组 物理化学 邓德会

渤化三等奖 曹雨程 201918003808073 DNL1621 组 物理化学 章福祥

渤化三等奖 冯振东 202018003808076 五室 503 组 物理化学 冯兆池

渤化三等奖 陈玉宛 201918003808149 十八室 1810 组 分析化学 张丽华



渤化三等奖 吴一墨 201918003833028 DNL1201 组 工业催化
魏迎旭

刘中民

渤化三等奖 智莉平 202118003833030 DNL17 化学工程 李先锋

岛津一等奖 郭晓晗 202018003808029 五室 502 组 物理化学 姜鹏

岛津一等奖 江文钞 202018003808084 十八室 1818 组 分析化学 徐兆超

岛津二等奖 阮慧文 202018003808055 一室 102 组 分析化学 李海洋

岛津二等奖 杨涵邈 202118003822005 五室 504 组 材料物理与化学 杨维慎

岛津二等奖 邓玉婷 201918003808127 五室 503 组 物理化学 李灿

岛津二等奖 王钟毓 202118003808009 十八室 1809 组 分析化学 叶明亮

岛津三等奖 任亦起 201918003808060 五室 501 组 物理化学 杨启华

岛津三等奖 朱赫 202018003808069 十八室 1809 组 分析化学 叶明亮

岛津三等奖 郑思佳 201918003808017 十八室 1808 组 分析化学
许国旺

赵欣捷

岛津三等奖 包志鹏 DNL0604 组 有机化学 吴小锋

岛津三等奖 赵明 202118003833017 DNL17 化学工程 阎景旺

岛津三等奖 李世艳 202018003833034 DNL2002 组 工业催化 吕元

延长一等奖 邵加奇 202018003822006 五室 523 组 材料物理与化学 汪国雄

延长一等奖 陈徐锞 202018003833020 DNL0603 组 工业催化 徐云鹏

延长一等奖 刘志凯 201818003833007 DNL0903 组 化学工程 陈光文

延长二等奖 于艺 201818003808009 一室 102 组 分析化学 李海洋

延长二等奖 周博超 202018003808015 二室 0211 组 有机化学 万伯顺

延长二等奖 王一 202118003808075 五室 508 组 物理化学 吴忠帅

延长二等奖 张蓓蓉 202218003808039 十八室 1810 组 分析化学 梁振

延长二等奖 张怡然 202218003833002 二十八室 2800 组群 分析化学 朴海龙

延长二等奖 张子楠 202118003833006 DNL0311 组 化学工程 王素力



延长二等奖 王乐程 DNL0604 组 有机化学 吴小锋

延长二等奖 李怡蕙 202118003833014 DNL0805 组 工业催化 朱何俊

延长二等奖 伍晗 202018003822001 DNL1901 组 材料物理与化学 陈萍

延长二等奖 康辉 DNL2002 组 化学工程与技术 刘岳峰

延长三等奖 施海涛 202018003808070 一室 103 组 分析化学 张海军

延长三等奖 文宇轩 202018003808008 一室 102 组 分析化学 李海洋

延长三等奖 夏梅涵 201918003808053 五室 509 组 物理化学 邓德会

延长三等奖 ALI WAJID 2019A8003808002 五室 503 组 材料物理与化学 李灿

延长三等奖 张德云 202018003808060 五室 503 组 物理化学 李仁贵

延长三等奖 丁一伦 201818003808011 五室 502 组 物理化学 潘秀莲

延长三等奖 陈旺 202218003808016 五室 507 组 物理化学 叶生发

延长三等奖 徐永锋 七室 701 组 物理化学 金玉奇

延长三等奖 李顺顺 十一室 1102 组 物理化学 肖春雷

延长三等奖 王荔峰 202118003808080 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

延长三等奖 陈茹茹 十五室 1506 组 物理化学 黄延强

延长三等奖 杨珊 201818003833030 十八室 1823 组 生物化工 周雍进

延长三等奖 张秀琼 201818003808031 十八室 1808 组 分析化学 路鑫

延长三等奖 李佳颖 十八室 1809 组 分析化学林业工程 秦洪强

延长三等奖 任濮宁 202018003808010 DNL0603 组 有机化学 王峰

延长三等奖 刘美江 202018003808005 DNL0603 组 有机化学 王峰

延长三等奖 袁乔 202118003833009 DNL0805 组 工业催化 丁云杰

延长三等奖 王莉巍 202118003808068 DNL0820 组 物理化学 刘健

延长三等奖 唐杰 202118003808013 DNL0809 组 物理化学 黄家辉

延长三等奖 李彬 201918003833043 DNL0805 组 工业催化 丁云杰

延长三等奖 王盛哲 202018003833008 DNL0902 组 化学工程 孙承林



延长三等奖 谢明观 202018003833035 DNL1204 组 工业催化 朱文良

延长三等奖 王冶 DNL1202 组 工业催化 刘中民

延长三等奖 侯鑫 202118003833020 DNL17 化学工程 阎景旺

延长三等奖 刘汉卿 202018003808073 DNL1903 组 物理化学 史全

三好学生 樊志刚 202218003808021 一室 102 组群 分析化学 李海洋

三好学生 张振元 202218003808026 一室 102 组群 分析化学 李海洋

三好学生 王恪 202228003808044 一室 103 组 分析化学 卢宪波

三好学生 姜育露 202228003808001 一室 105 组 分析化学 耿旭辉

三好学生 陈熙泽 202228003808038 一室 106 组 分析化学 王昱

三好学生 刘正 202218003808057 二室 201 组 有机化学 周永贵

三好学生 封勇杰 202228003808003 二室 02T6 组 有机化学 戴文

三好学生 陈简 202218003808055 二室 201 组 有机化学 周永贵

三好学生 刘盈盈 202218003808062 二室 0211 组 有机化学 胡向平

三好学生 张祥新 202118003808069 二室 0211 组 有机化学 陈庆安

三好学生 张怀月 202318003808055 二室 02T5 组 有机化学 刘宇

三好学生 李永好 202228003808012 五室 501 组 物理化学 周燕

三好学生 顾心睿 202228003808070 五室 501 组 物理化学 李杲

三好学生 张宝 202118003808024 五室 524 组 物理化学 侯广进

三好学生 曲嘉奇 202218003808067 五室 502 组 物理化学 潘秀莲

三好学生 贾浩然 202218003808070 五室 502 组 物理化学 傅强

三好学生 王含羽 202218003808079 五室 502 组 物理化学 包信和

三好学生 于景成 202218003822007 五室 502 组 材料物理与化学 汪国雄

三好学生 郭昕辉 202318003808077 五室 502 组 物理化学 包信和

三好学生 梁小雨 202318003808081 五室 502 组 物理化学 傅强

三好学生 刘昊霖 202318003822005 五室 502 组 材料物理与化学 汪国雄



三好学生 廖梓淇 202318003822006 五室 502 组 材料物理与化学 汪国雄

三好学生 裴晋徽 202318003808059 五室 502 组 物理化学 傅强

三好学生 田昊 202118003808058 五室 503 组 物理化学 郭鑫

三好学生 乔禹 201918003808004 五室 503 组 物理化学 李灿

三好学生 赵学飞 202218003808005 五室 503 组 物理化学 施晶莹

三好学生 戈永新 202218003808083 五室 503 组 物理化学 冯兆池

三好学生 郑伟杰 202028003808016 五室 503 组 物理化学 李灿

三好学生 曹蓓 202318003808068 五室 503 组 物理化学 李仁贵

三好学生 王珑洁 202318003808064 五室 503 组 物理化学 王秀丽

三好学生 黄晴 202318003808062 五室 503 组 物理化学 范峰滔

三好学生 李阳 202318003808008 五室 503 组 物理化学 郭鑫

三好学生 邢蒙蒙 2021E8003888004 五室 503 组 生物与医药 曹旭鹏

三好学生 曹方泽 202228003808020 五室 503 组 物理化学 李灿

三好学生 高翔 202228003808069 五室 503 组 物理化学 李灿

三好学生 李伟健 202218003822004 五室 504 组 材料物理与化学 杨维慎

三好学生 李昆 202318003822002 五室 504 组 材料物理与化学 杨维慎

三好学生 陈旺 202218003808016 五室 507 组 物理化学 叶生发

三好学生 毕志宏 202018003808028 五室 508 组 物理化学 吴忠帅

三好学生 张安萍 202118003808026 五室 508 组 物理化学 包信和

三好学生 徐芸芸 202318003808026 五室 508 组 物理化学 吴忠帅

三好学生 李寅 202418003808007 五室 509 组群 物理化学 叶生发

三好学生 牛志远 202318003808033 五室 509 组群 物理化学 陈魁智

三好学生 韩荣荣 202418003822001 五室 509 组群 材料物理与化学 刘伟

三好学生 万梦霖 202228003808042 五室 509 组群 物理化学 邓德会

三好学生 杨晨宇 202218003808013 五室 511 组 物理化学 肖建平



三好学生 汪沛君 201818003808017 DNL1606 组 物理化学 刘生忠

三好学生 骆林 202218003808020 DNL1621 组 物理化学 章福祥

三好学生 陈才娣 202218003808076 DNL1621 组 物理化学 章福祥

三好学生 任秋萍 202218003807005 七室 701 组 光学 金玉奇

三好学生 常乃文 202218003807001 七室 707 组 光学 怀英

三好学生 白天滋 202218003807002 七室 707 组 光学 怀英

三好学生 罗程 202018003808007 十一室 1102 组 物理化学 刘建勇

三好学生 王思佳 202118003808030 十一室 1102 组 物理化学 刘建勇

三好学生 高凯旻 202218003808008 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

三好学生 杨朝霞 202218003808043 十一室 1110 组 物理化学 金盛烨

三好学生 郑达 202218003808044 十一室 1106 组 物理化学 李国辉

三好学生 贾可欣 202218003808068 十一室 1113 组 物理化学 樊红军

三好学生 赵亚 202218003808089 二十五室 2506 组 物理化学 杨学明

三好学生 王家璇 202218003808090 十一室 1113 组 物理化学 张东辉

三好学生 王明畅 202318003807002 二十五室 2501 组 原子与分子物理 张未卿

三好学生 刘宇辉 202318003807003 其他 3 原子与分子物理 孙志刚

三好学生 宋素雅 202318003807008 十一室 1111 组 原子与分子物理 戴东旭

三好学生 巫雨承 202218003807009 十一室 1117 组 原子与分子物理 戴东旭

三好学生 王浩 202318003808015 十一室 1111 组 物理化学 肖春雷

三好学生 张悦 202318003808016 其他 3 物理化学 袁开军

三好学生 吕永顺 202318003808024 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

三好学生 江帅 202318003808027 二十五室 2506 组 物理化学 吴国荣

三好学生 韩佳美 202318003808091 十一室 1113 组 化学 张东辉

三好学生 张盛鑫 202118003833002 十五室 1502 组 工业催化 张涛

三好学生 刘春闱 202118003833013 十五室 1502 组 工业催化 李宁



三好学生 王一潮 202118003833039 十五室 1502 组 工业催化 张涛

三好学生 曾雅琼 202118003833038 十五室 1502 组 工业催化 张涛

三好学生 周志同 202118003833035 十五室 1502 组 工业催化 张涛

三好学生 闫文杰 202118003833024 十五室 1502 组 工业催化 黄延强

三好学生 朱文卿 2021E8003884045 十五室 1502 组 材料与化工 张波

三好学生 邵彤蕊 2021E8003884047 十五室 1502 组 材料与化工 侯宝林

三好学生 宗腾 202218003833019 十五室 1502 组 工业催化 王晓东

三好学生 井日峥 202218003833007 十五室 1502 组 工业催化 王爱琴

三好学生 李安琦 202218003833035 十五室 1502 组 工业催化 张涛

三好学生 王子楠 202018003833038 十五室 1506 组 工业催化 王军虎

三好学生 曹利茹 202218003833039 十五室 1502 组 工业催化 王晓东

三好学生 张晓静 202118003833037 十八室 1805 组 生物化工 尹恒

三好学生 许正阳 202318003833037 十八室 1805 组 生物化工 尹恒

三好学生 吴运松 201918020408011 十八室 1807 组 分析化学 秦建华

三好学生 谢莹莹 201918020408013 十八室 1807 组 分析化学 秦建华

三好学生 赵金慧 202118003808014 十八室 1808 组 分析化学 路鑫

三好学生 管朋维 202118003808033 十八室 1808 组 分析化学 许国旺

三好学生 陈田田 202118003808063 十八室 1808 组 分析化学 路鑫

三好学生 刘莉 202218003808053 十八室 1809 组 分析化学 叶明亮

三好学生 岳旭阳 202218003808023 十八室 1809 组 分析化学 叶明亮

三好学生 王佳怡 202318003808039 十八室 1809 组 分析化学 秦洪强

三好学生 王鹤 202118003808078 十八室 1810 组 分析化学 张丽华

三好学生 孙悦 202118003808044 十八室 1810 组 分析化学 张丽华

三好学生 杨雪 202118003808015 十八室 1810 组 分析化学 梁振

三好学生 郑诗颖 202218003808018 十八室 1810 组 分析化学 赵宝锋



三好学生 陶奕 202218003808019 十八室 1818 组 分析化学 徐兆超

三好学生 鲍鹏骏 202218003808064 十八室 1818 组 分析化学 徐兆超

三好学生 杨诗蕊 202218003808052 十八室 1822 组 分析化学 王方军

三好学生 解林峰 202218003833043 十八室 1823 组 生物化工 周雍进

三好学生 翟晓鑫 202318003833035 十八室 1823 组 生物化工 周雍进

三好学生 黄彦喆 202218003833031 十八室 1823 组 生物化工 赵宗保

三好学生 魏海洁 202228003808046 十八室 1824 组 分析化学 卿光焱

三好学生 夏东海 202118003808021 二十八室 2800 组群 分析化学 郭志谋

三好学生 刘凡 202118003808034 二十八室 2800 组群 分析化学 梁鑫淼

三好学生 裴劭君 202218003808027 二十八室 2800 组群 分析化学 朴海龙

三好学生 王婧 202218003808037 二十八室 2800 组群 分析化学 梁鑫淼

三好学生 那靖辰 202218003833006 DNL0301 组 化学工程 俞红梅

三好学生 韩杨凯 202318003833002 DNL0301 组 化学工程 俞红梅

三好学生 任志伟 202218003833003 DNL0301 组 化学工程 邵志刚

三好学生 张宏 202218003808003 DNL0311 组 物理化学 楚文玲

三好学生 孙楠 2022E8003884036 DNL0311 组 材料与化工 王素力

三好学生 秦斌 202318003833042 DNL0312 组 化学工程 孙海

三好学生 瞿云峰 2021E8003884001 DNL0312 组 材料与化工 孙海

三好学生 刘佳毅 202418003833005 DNL0313 组 化学工程 王二东

三好学生 马晓锋 2021E8003884036 DNL0306 组 材料与化工 陈剑

三好学生 张美云 201918003808047 DNL0601 组 有机化学 徐杰

三好学生 王元瑞 202218003808022 DNL0604 组 有机化学 吴小锋

三好学生 方琦 201918003833061 DNL0603 组 工业催化 丁云杰

三好学生 徐伟卓 202018003833029 DNL0603 组 工业催化 李宁

三好学生 金平 202118003808054 DNL0603 组 有机化学 王峰



三好学生 任智雯 202018003808071 DNL0605 组 有机化学 路芳

三好学生 赵仕龙 202118003833016 DNL0802 组 工业催化 田志坚

三好学生 于宝一 2021E8003884042 DNL0804 组 材料与化工 徐龙伢

三好学生 宋健 202118003833007 DNL0805 组 工业催化 丁云杰

三好学生 赵嘉睿 202118003808012 DNL0809 组 物理化学 黄家辉

三好学生 杨科玉 202118003833008 DNL0820 组 工业催化 黄声骏

三好学生 王丽 202118003833001 DNL0901 组 化学工程 王树东

三好学生 邓凯 2022E8003884044 DNL0902 组 材料与化工 孙承林

三好学生 郭乐陶 202318003833005 DNL0903 组 化学工程 陈光文

三好学生 王乐乐 2021E8003884037 DNL0906 组 材料与化工 任吉中

三好学生 冯豪豪 202318003833020 DNL12 工业催化 刘中民

三好学生 胡浩程 202318003833028 DNL12 工业催化 刘中民

三好学生 孙旭科 2021E8003884043 DNL1203 组 材料与化工 于政锡

三好学生 杨磊磊 2021E8003884029 DNL1204 组 材料与化工 朱文良

三好学生 张橙 202118003833042 DNL1206 组 化学工程 叶茂

三好学生 叶芳秀 202228003833016 DNL1201 组 工业催化 徐舒涛

三好学生 成丹阳 202318003833031 DNL1202 组 工业催化 田鹏

三好学生 李卓成 202218003833032 DNL1202 组 工业催化 田鹏

三好学生 陈泽 202218003833036 DNL17 化学工程 张洪章

三好学生 贾潮洋 202318003833019 DNL17 化学工程 李先锋

三好学生 段宇浩 202318003833034 DNL17 化学工程 杨晓飞

三好学生 黄宇琴 202318003833022 DNL17 化学工程 袁治章

三好学生 许晓璇 2022E8003884028 DNL1706 组 材料与化工 张长昆

三好学生 孙艳楠 202218003833029 DNL1905 组 工业催化 孙剑

三好学生 韩建翔 202318003833013 DNL1905 组 工业催化 孙剑



三好学生 徐君吉 2022E8003884040 DNL1903 组 材料与化工 史全

三好学生 李瑞毅 2022E8003884052 DNL2900 组群 材料与化工 陈忠伟

三好学生 张世雄 202318003808058 DNL1901 组 物理化学 郭建平

三好学生 郭家铨 202218003822002 DNL1901 组 材料物理与化学 陈萍

三好学生 张圣媛 202318003808052 DNL1901 组 物理化学 陈萍

三好学生 李世艳 202018003833034 DNL2002 组 工业催化 吕元

三好学生 王海洋 202328003807004 七室 703 组 光学 郭敬为

三好学生 刘嘉文 202328003808007 五室 502 组 物理化学 包信和

三好学生 刘琦 202328003808014 五室 502 组 物理化学 郭晓光

三好学生 薛子谦 202328003808017 二室 02T5 组 有机化学 刘宇

三好学生 车娟 202328003808026 一室 106 组 分析化学 冯亮

三好学生 房佳慧 202328003808031 十八室 1809 组 分析化学 叶明亮

三好学生 焦钰曦 202328003808037 一室 103 组 分析化学 卢宪波

三好学生 鞠晓雨 202328003808038 五室 503 组 物理化学 韩洪宪

三好学生 刘冠辰 202328003808048 十一室 1113 组 物理化学 张东辉

三好学生 刘雨杉 202328003808051 五室 502 组 物理化学 包信和

三好学生 吴昌昌 202328003808066 五室 509 组群 物理化学 邓德会

三好学生 肖性烂 202328003808067 五室 508 组 物理化学 石浩东

三好学生 叶雅婧 202328003808074 五室 502 组 物理化学 潘秀莲

三好学生 曾祥东 202328003808075 DNL1901 组 物理化学 陈萍

优秀干部 李帅 202328003808044 五室 502 组 物理化学 傅强

优秀干部 王伟 202328003808062 五室 502 组 物理化学 包信和

优秀干部 李佳敏 202018003808053 一室 105 组 分析化学 卢宪波

优秀干部 李雪婷 202228003808008 二室 0211 组 有机化学 陈庆安

优秀干部 屈晓雷 202228003808032 五室 503 组 物理化学 李灿



优秀干部 陶硕 202418003808011 五室 509 组群 物理化学 侯广进

优秀干部 刘嘉懿 202218003808087 五室 504 组 无机化学 杨维慎

优秀干部 孙景露 202318003807005 七室 703 组 光学 郭敬为

优秀干部 王晓伟 202318003808006 十一室 1117 组 物理化学 袁开军

优秀干部 赵晨淼 202318003808043 十一室 1110 组 物理化学 金盛烨

优秀干部 杨佳晨 202318003833018 十五室 1502 组 工业催化 王晓东

优秀干部 李阳阳 202418003833002 十五室 1502 组 工业催化 乔波涛

优秀干部 孙豪飞 202318003808035 十八室 1810 组 分析化学 梁振

优秀干部 刘蕾 202318003808053 十八室 1809 组 分析化学 秦洪强

优秀干部 李奕蓉 202318003808061 二十八室 2800 组群 分析化学 朴海龙

优秀干部 赵雨桐 202318003833030 DNL0301 组 化学工程 俞红梅

优秀干部 曹洁琦 202218003808046 DNL0601 组 有机化学 高进

优秀干部 张瑜 202318003833007 DNL0804 组 工业催化 朱向学

优秀干部 王盛哲 202018003833008 DNL0902 组 化学工程 孙承林

优秀干部 刘于莉 202318003833012 DNL1206 组 化学工程 叶茂

优秀干部 刘厚燚 202318003833023 DNL17 化学工程 张洪章

优秀干部 于浩洋 2022E8003884021 DNL1901 组 材料与化工 曹湖军

优秀毕业生 于艺 201818003808009 一室 102 组群 分析化学 李海洋

优秀毕业生 骆慧慧 201918003833041 二室 02T6 组 工业催化 高爽

优秀毕业生 邵加奇 202018003822006 五室 502 组 材料物理与化学 汪国雄

优秀毕业生 白冰 202118003808079 五室 502 组 物理化学 包信和

优秀毕业生 王悦诚 202018003822004 五室 504 组 材料物理与化学 杨维慎

优秀毕业生 李俊涛 202118003807005 七室 703 组 光学 郭敬为

优秀毕业生 刘萌 202118003808083 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

优秀毕业生 尚鑫 201918003833034 十五室 1502 组 工业催化 黄延强



优秀毕业生 汤陆银 202118003833026 DNL17 化学工程 李先锋

优秀毕业生 关业勤 201818003822006 DNL1901 组 材料物理与化学 陈萍

三好标兵 冯焕 202118003808011 二室 02T5 组 有机化学 刘宇

三好标兵 郭晓晗 202018003808029 五室 502 组 物理化学 姜鹏

三好标兵 谢威立 202218003822001 五室 504 组 材料物理与化学 杨维慎

三好标兵 张兆燕 202018003808075 二十五室 2506 组 物理化学 江凌

三好标兵 任芯宜 201718003833008 十五室 1502 组 工业催化 黄延强

三好标兵 徐天润 202018003808013 十八室 1808 组 分析化学 许国旺

三好标兵 郑思佳 201918003808017 十八室 1808 组 分析化学 许国旺

三好标兵 张子楠 202118003833006 DNL0311 组 化学工程 王素力

三好标兵 马超 201918003833039 DNL12 工业催化 刘中民

三好标兵 张梦琪 202218003833015 DNL17 化学工程 李先锋

三好标兵 孙兴涛 202118003833033 DNL1905 组 工业催化 孙剑

中国科学院优秀博士学位论文 吴金娥 202018003833027 DNL17 化学工程 李先锋

中国科学院优秀博士学位论文 方葛钱 201918003833065 十五室 1503 组 工业催化 王晓东、林坚

中国科学院优秀博士学位论文 纪毅 201918003808110 五室 510 组 物理化学 包信和、侯广进

朱李月华优秀博士生奖学金 沈俞翔 202018003808038 五室 523 组 物理化学 包信和

朱李月华优秀博士生奖学金 甘忠桥 201918003808008 十八室 1807 组 分析化学 秦建华

朱李月华优秀博士生奖学金 王思佳 202118003808030 十一室 1102 组群 物理化学 刘建勇

卢嘉锡优秀研究生奖 陈徐锞 202018003833020 DNL0603 组 工业催化 徐云鹏

卢嘉锡优秀研究生奖 孙兴涛 202118003833033 DNL1905 组 工业催化 孙剑

唐敖庆化学奖学金 孙兴涛 202118003833033 DNL1905 组 工业催化 孙剑

唐敖庆化学奖学金 郐长胜 202218003808059 DNL0604 组 有机化学 吴小锋

博士国家奖 宋垚 201918003808089 五室 509 组群 物理化学 邓德会

博士国家奖 吴一墨 201918003833028 DNL1201 组 工业催化 魏迎旭



博士国家奖 徐天润 202018003808013 十八室 1808 组 分析化学 许国旺

博士国家奖 沈俞翔 202018003808038 五室 523 组 物理化学 包信和

博士国家奖 李佳敏 202018003808053 一室 105 组 分析化学 耿旭辉

博士国家奖 施海涛 202018003808070 一室 103 组 分析化学 张海军

博士国家奖 刘汉卿 202018003808073 DNL1903 组 物理化学 史全

博士国家奖 桑佳琪 202018003808079 五室 523 组 物理化学 包信和

博士国家奖 陈徐锞 202018003833020 DNL0603 组 工业催化 徐云鹏

博士国家奖 冯焕 202118003808011 二室 212 组 有机化学 刘宇

博士国家奖 宋春颖 202118003808029 二十八室 2800 组群 分析化学 梁鑫淼

博士国家奖 王思佳 202118003808030 十一室 1102 组群 物理化学 刘建勇

博士国家奖 周雯 202118003808042 十八室 1810 组 分析化学 杨开广

博士国家奖 王荔峰 202118003808080 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

博士国家奖 邹竹帆 202118003808091 十五室 1502 组 物理化学 张涛

博士国家奖 宋健 202118003833007 DNL0805 组群 工业催化 丁云杰

博士国家奖 袁乔 202118003833009 DNL0805 组群 工业催化 丁云杰

博士国家奖 柴艺聪 202118003833012 十五室 1502 组 工业催化 王晓东

博士国家奖 孙兴涛 202118003833033 DNL1905 组 工业催化 孙剑

博士国家奖 王传亮 202218003808001 一室 105 组 分析化学 耿旭辉

博士国家奖 王元瑞 202218003808022 DNL0604 组 有机化学 吴小锋

博士国家奖 李宇轩 202218003808036 十一室 1121 组 物理化学 吴凯丰

博士国家奖 王寅威 202218003808040 DNL0601 组 有机化学 高进

博士国家奖 张静静 202218003808075 五室 501 组 物理化学 李杲

博士国家奖 谢威立 202218003822001 五室 504 组 材料物理与化学 杨维慎

博士国家奖 乜晨阳 202218003833005 DNL1210 组 工业催化 郭鹏

博士国家奖 江明琴 202218003833009 DNL1700 组群 化学工程 郑琼



博士国家奖 张梦琪 202218003833015 DNL1700 组群 化学工程 李先锋

博士国家奖 陈饶 202218003833028 DNL0903 组 化学工程 陈光文

博士国家奖 孙景露 202318003807005 七室 703 组 光学 郭敬为

硕士国家奖 朱圆圆 2022E8003884008 DNL0802 组 材料与化工 王冬娥

硕士国家奖 向千禧 2022E8003884025 DNL0301 组群 材料与化工 邵志刚

硕士国家奖 刘嘉文 202328003808007 五室 523 组 物理化学 包信和

硕士国家奖 焦钰曦 202328003808037 一室 103 组 分析化学 卢宪波

硕士国家奖 鞠晓雨 202328003808038 五室 503 组 物理化学 韩洪宪

硕士国家奖 王伟 202328003808062 五室 523 组 物理化学 包信和

硕士国家奖 肖性烂 202328003808067 五室 508 组 物理化学 石浩东

硕士国家奖 曾祥东 202328003808075 DNL1901 组群 物理化学 陈萍

硕士国家奖 周锦华 202328003808082 十八室 1818 组 分析化学 徐兆超

硕士国家奖 李昊禹 2023E8003884028 DNL1700 组群 材料与化工 鲁文静

硕士国家奖 马语甜 2023E8003884036 DNL1202 组 材料与化工 樊栋

硕士国家奖 吴国彬 2023E8003884043 五室 504 组 材料与化工 朱凯月

硕士国家奖 张雨柔 2023E8003888005 十八室 1823 组 生物与医药 高教琪

优秀研究生奖 陈徐锞 202018003833020 DNL0603 组 工业催化 徐云鹏

优秀研究生奖 袁乔 202118003833009 DNL0805 组群 工业催化 丁云杰

优秀研究生奖 孙景露 202318003807005 七室 703 组 光学 郭敬为

优秀研究生奖 冯焕 202118003808011 二室 212 组 有机化学 刘宇

优秀研究生奖 陈思宇 202318003833021 五室 503 组 工业催化 王集杰

优秀研究生奖 闫宪昌 202018003808051 十一室 1110 组 物理化学 金盛烨

优秀研究生奖 宋春颖 202118003808029 二十八室 2800 组群 分析化学 梁鑫淼

优秀研究生奖 崔继荣 201918003822001 DNL1901 组群 材料物理与化学 陈萍

优秀研究生奖 李欢 202018003808074 五室 511 组 物理化学 肖建平



优秀研究生奖 周雯 202118003808042 十八室 1810 组 分析化学 杨开广

宝钢优秀学生奖 孙兴涛 202118003833033 DNL1905 组 工业催化 孙剑


